16/04/2020

CAlS 4

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

In-ternet Ba_nki:ng CAIXA

CENTRO ESPECIALIZADO
ANTONIO DE OLIVESRA .
Av. José dos Santos Diniz, 880

/MG - CEP - CEP 32,0454
8482013

8 EM REABILITAC
CER IV
-B.r.r

-~
i

@

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

0086 / 003 / 00003858-3

01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificagdo da
operagao:

Histérico:

01 - Conta Corrente

0477 / 00000072007-2
JURIDICA

CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA
33.060.302/0096-75

R$ 965,58

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

NF 21737 TELEX

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCION
CPF/CNPJ: 18.216.366/0001-68
Banco: 341 - ITAU - 60701190

Data /
Hora da
operagao:

16/04/2020 13:19:38

Cédigo da operagio:

Chave de seguranca:

00179753
J6F33A46NS7GS5YFC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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RECEBEMOS DE CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOLADO T NFe o 7‘
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000021737
SERIE 70
)
{ Identificagio do emitente DANFE !
CENTRO AUDITIVO TELEX LTD | pocumento AUXILIAR DA
A NOTA FISCAL ELETRONICA ;
AV DOUTOR LINO DE MORAES LEME, 883 0-ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO DA NF-E
Telex VILA PAULISTA Cepi04360-001 1-SAIDA 3520 0333 0603 0200 9675 5507 0000 0217 3711 0009 7876
SAO PAULO/SP
| N. 000021737 — -~ ) -
Fone: 551137360800 SERIE 70 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada r
J
f NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[VF,NDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS 135200247842752 26/03/2020 14:21:03-03:00
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNPJ/CPF
143793485110 33.060.302/0096-75
DESTINATARIO/REMETENTE - o
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO HORIZON 18.216.366/0003-20 26/03/2020 i
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SADA
AV JOSE DOS SANTOS DINIZ, 880 EUROPA 32043-000 ||26/03/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
CONTAGEM 3134896938 MG 0032942490055 141200 J
FATURA Av o
001 : ! | | ‘\
26/03/2020 | | ! ! i [
965,58 l | | z , ’
~ | ! | ! .
_CULO DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
947,60 37,90 0.00 0,00 899,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ‘ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
L 48,50 0,00 { 0,00 | 0,00 ! 17,98 965.58 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA  |CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
1-DEST/REM - N
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
T -
{QUANT!DADE ESPECIE MARCA ‘ NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| 1 | __J
DADOS DO PRODUTO / SERVICO o o .
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SERV. NCM/SH CST |CFOP |UN [QUANT. |V.UNITARIO V.TOTAL  |BCICMS |VICMS (V.IPI |AICMS | AIPI
8104116 TUBO DE SILICONE IGT-60 (50 UNIDADE 90181990 | 100 |6108 |PT 2,00 449,55000 899,10 947,60 | 37,90| 17,98  4.00%| 2.00%
S) -
............ J.....-....-........._........_................. ewestcesnpesnpocssntrnarnnncnnnduanennsanennaslensisnnsedesenebes B e L R ey S
TRO ESPE REABILITAG/
i 1| ANTONIO DE OLIVEIRA - CER W |
] José 408 $80 - B. Europa
W | EP 32.043-000
i
o4 OY 4 U |
DATA: 0 [ nd
pocumento:__|_ A L QLA 2
)
BANCO: er
- <«
CONTA: DBROY >
.
’ [ [ , J
! | | I
CALCULO DO ISSQN -
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOT AL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
50537296
DADOS ADICIONAIS o
INFORMACOES COMPLEMENTARES i R
LEI 12741 de 2012
Protocolo: 135200247842752
Pedido 858043/202003026 - PEDIDO DE VENDA 247684 Valor do ICMS relativo ao Fundo de
Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF
de destino: R$ 132.66. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: RS 0.
001470
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Fwd: NF Pedido de acessérios
1 mensagem

E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: NF Pedido de acessérios

Mara Motta <financeiro@apaebh.org.br>

Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

Para: Mara Cristina - Financeiro <financeiro@apaebh.org.br>

Mara,
Bom dia!

Segue dados bancarios para vocé fazer o depdsito, e assim que fizer me mande o comprovante por favor.

Despesas CER IV
Movimento 16285
Nota fiscal 21737
Valor R$:965,58

DADOS BANCARIOS:
Centro Auditivo Telex Ltda.
CNPJ: 33.060.302/0096-75
Banco: Itad (341)

Ag: 0477

C/C 72007-2

s Gomes
te Compras

Forwarded message
De: Raquel Eva Pacheco <raev@telex.com.br>
Date: qui., 16 de abr. de 2020 as 10:14

Subject: RES: NF Pedido de acessérios

To: Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>
Cc: Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br>

Bom dia Sr. Carlos,

Compreendo, em anexo segue dados solicitados.

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REARILITACAD
ANTONIO DE OLIVESRA . CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Furon:
CoXiagom | MG - CEP - CEP 32.043-000
Breroass S48/ 18

Por gentileza enviar comprovante assim que possivel para que possa solicitar a baixa.

Obrigada.

Raquel Pacheco
Consultora de Negdcios - Equipamentos
raev@telex.com.br

https://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=42ahb8bbf568&view=pt&search=

001471

all&permthid=thread-1%3A16641370839975351 268&simpl=msg-f%3A1664137...

16 de abril de 2020 10:44
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16/04/2020 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: NF Pedido de acessérios
Tel.: + 55 11 3736 0835

Cel: + 55 011 97566-8567

& 55011 97566-8567

(') ANT 5 0 . Europd
Interacoustics Telex h. Jost o8 %“’;wu&w 32543000
Camagem | M2 2 mma

DGS SP
Av. Doutor Lino de Moraes Leme, 883
Vila Paulista — S&o Paulo — SP | Brazil

De: Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

Enviada em: quinta-feira, 16 de abril de 2020 10:02

Para: Raquel Eva Pacheco <raev@telex.com.br>

Cc: Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br>
Assunto: Re: NF Pedido de acessdrios

This message comes from outside of the corporate network. Please do not click links or open attachments unless you
recognize the source of this e-mail and know the content is safe.

Raquel,

Bom dia!

Por favor nos envie dados bancérios para depésito, procurei aqui nos meus arquivos e néo localizei os dados.

Peco desculpas pelo atraso é que estamos trabalhando em home office e a nossa equipe esta bem reduzida, mas
assim que vocé me enviar os dados pego para fazer o depdsito.

Atenciosamente.

00i472

https://mail.google.com/mail/u/17ik=4ab8bbf568&view=pt&search=ali&permthid=thread-%3A1664 1370839975351 268&simpl=msg-f%3A1664137... 2/5



16/04/2020 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: NF Pedido de acessérios

Carlos Gomes

Gerente Compras
(31)3489-6954 CENTRO ESPECIALIZADOS EM REARK ITAG AL
(31198853-1372 ANTONIO DE OLIVEIRA . CER IV
APAE A i el b A, ouddos Santos Diniz 880 8. Eurose
LOMPpras@apaeinn.org.or IMG -CEP -
BELO HORIZONTE-MG cm' e

Em qui., 16 de abr. de 2020 as 09:05, Juscélia Pereira Santos <auxiliarcompras@apaebh.org.br> escreveu:

Raquel, bom dia!

‘ Desculpa nao ter respondido antes, estavamos de férias devido a quarentena. Eu retornei hoje.

Em seg., 13 de abr. de 2020 as 10:24, Raquel Eva Pacheco <raev@telex.com.br> escreveu:

' Bom dia Sra. Juscelia,

. Por favor pode me enviar o comprovante de pagamento pois o setor de Cobranca esta solicitando para dar
. baixa na NF.

Aguardo.

. Raquel Pacheco

Consultora de Negdécios - Equipamentos
| raev@teiex.com.br

| Tel:+ 55 11 3736 0835

| Cel: +55 011 97566-8567

€4 55 011 97566-8567

l’ﬂt&rﬁ(c?o)ustacs . Telex

! DGSs sP
. Av. Doutor Lino de Moraes Leme, 883
| Vila Paulista — S&o Paulo — SP | Brazil

001473

https://maiI.google.com/mail/u/"i'?ii<=4abSbbf568&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f%3A1664137083997535126&simpl=msg-f%3A1664137... 3/5



16/04/2020

E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: NF Pedido de acessoérios

R IR

Pt wg&%eww‘hm
@2‘ Q0P | b winter b, s by

De: Raguel Eva Pacheco

Enviada em: segunda-feira, 30 de margo de 2020 10:35

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REARILITAGAQ

ANTONIO DE OLIVEIRA . CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - 8. Eurapa
Cakiagom | MG - CEP - CEP 32.043-000
Procesns B3RO 1E

Para: 'Juscélia Pereira Santos' <auxiliarcompras@apaebh.org.br>

Assunto: NF Pedido de acessorios

- Bom dia!

Segue em anexo NF, conforme solicitado.

Aguardo comprovante de pagamento.

Obrigada.

| Att,

Raquel Pacheco

. Consultora de Negocios - Equipamentos

raev@telex.com.br

Tel.: + 55 11 3736 0835

. Cel: + 55011 97566-8567

€ 55 011 97566-8567

Inmlﬁi:‘zustlcs . Telex

DGS SP

. Av. Doutor Lino de Moraes Leme, 255

https://mail.google.corm/mail/u/1 2ik=4ab8bbf568&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1664137083997535126&simpl=msg-f%3A1664137...

Vila Paulista — Séo Paulo — SP | Brazil

001474
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16/04/2020 E-mail de Apae de Belo Horizonte - Fwd: NF Pedido de acessérios

CIALIZADOS EM REABILITAG 2O
c“moﬁ:?geﬂlo DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Cotitagem | MG - CEP - CEP 32.043-000
Pracesse $4872018
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MR, Juscélia Pereira Santos
‘%}'{‘&’ﬁ" Auxiliar de compras

v (31)3352-2260

| APA auxifiarcompras@apasbh org.br

BELD HOMZONTE-MG

!

@ Dados BancariosTelex.pdf
273K

001475

nttps://mail.google.com/mail/u/1 ?ik=4ab8bbf568&view=pté&search=all&permthid=thread-1%3A1664137083997535126&simpl=msg-f%3A1664137...  5/5



